Муниципальное казенное учреждение «Выборгский районный информационно
методический центр»

П Р И К А З

«19» июля 2023 г. № 21-од

Об утверждении положения об антикоррупционной политике МКУ «ВРИМЦ»

В соответствии со ст. 13.3 ФЗ от 25 декабря 2008 г. №273-Ф3 «О противодействии
коррупции». Методическими рекомендациями по разработке и принятию организациями
мер по предупреждению и противодействию коррупции (утв. Министерством труда и
социальной защиты РФ от 08.11.2013 г.)

1. Утвердить положение об антикоррупционной политике в МКУ «ВРИМЦ» -
Приложение № 1 к настоящему Приказу.

2. Обеспечить возможность беспрепятственного доступа работников к тексту положения
об антикоррупционной политике, разместив его на официальном сайте metod.cit-vbg.ru в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Ответственность за антикоррупционную политику и профилактику коррупционных и

иных правонарушений назначить главного бухгалтера Дианову М.Е.

4. Ознакомить работников МКУ «ВРИМЦ» с настоящим приказом.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о. директора МКУ «ВРИМЦ» Л.С. Гельд